
Suksesi Totali

22 51.300

18 51.200

18 51.064

22 50.968

12 50.924

12 50.700

12 50.600

12 50.168

14 49.936

18 49.932

12 49.616

18 47.484

46 55.340

11 100017

14 100071 43 41.460

9 100001 46 60.920

12 100052 52 55.040

10 100066

7 100059 47 61.500

43 47.580

8 100028 53 56.750

5 100064 41 41.670

6 100033 92 62.810

3 100037 45 49.250

4 100056 50 45.160

Pikët në provim pranues

2 100057 41 42.500

Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Kosovë

Të pranuar   bazuar në paragrafin II  pikën 10 të konkursit nr. Ref. 2/48 të datës  3.09.2025 mashkuj

# Numri i dosjes Pikët në provim të maturës

Afati: Afati i parë pranues Baçelor 2025/2026

Departamenti/Dega: Programi Edukim Fizik dhe Sport

Drejtimi: Programi Edukim Fizik dhe Sport

UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Rezultatet e provimit pranues
Viti akademik: 2025/2026
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UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

16 47.100

14 43.296

______________________

______________________

______________________

Kryetar

Anëtar Prof. ass. Gentiana Beqa-

Prof. Asst.Florian Miftari ______________________
Anëtar Prof. ass. Bahri Gjinovci

Hasim Rushiti

15 100015 43 45.500

KOMISIONI DEKANI

19 100004 40 43.240

Prof. dr.
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